
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Psicología

Córdoba, 'f(J 5 HA Q 20'",
VISTO:

La necesidad de garantizar para los días sábados la apertura del Edifico
Nuevo mientras se ejecuten las obras que se están realizando en esta
Facultad;

y CONSIDERANDO:
Que el Sr. Hugo Tomás Ortega, Legajo 18365, ha sido el encargado de la

mencionada tarea el día sábado 6 de febrero, fuera de su horario habitual de
trabajo, cumpliendo un total de 3 horas;

Que el Sr. Pablo Franco, Legajo 80998, realizó la mencionada tarea el
día sábado 13 de febrero, fuera de su horario habitual de trabajo, cumpliendo
un total de 2 horas;

Que se hace necesario disponer el pago de las horas extras realizadas
por el personal mencionado en los puntos anteriores;
Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
R E S U E L V E:

Art. 1°: Disponer el pago al Señor Hugo Tomás Ortega, Legajo 18.365, del
monto Bruto de 199,62 (pesos ciento noventa y nueve con sesenta y dos
centavos) por 3 horas extras al 100% realizadas el sábado 6 de febrero del
corriente año.

Art. 2°: Disponer el pago al Señor Pablo Franco, Legajo 80998, del monto
Bruto de 91,16 (pesos noventa y uno con diesciseis enctavos) por las 2 horas
extras al 100% realizadas el día sábado 13 de febrero del corriente año.

Art.3°: Imputar la presente erogación a la de Recursos Propios.

Art. 4°: Protocolícese, comuníquese y archívese.
r r

Resolución N° r

Sra. NORA MAGALLANE~
SECRETARIA DE ADMINISTRAClON
FACULTAO oe pelOOI.QQI",

Av. Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina
Tels.: 03514334064 - 4334104 - 4344084 - Fax: 03514334119


